Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº             DE 2025
(dos Srs. PADOVANI e BRUNO GANEM)

Requerem  a  retirada  de  tramitação  e  o

arquivamento do Requerimento nº 688/ 2025.

Senhor Presidente,

Requeremos  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104  do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o
arquivamento do Requerimento nº 688/ 2025, de nossa autoria, que dispõe
sobre a retirada de tramitação e o arquivamento do Projeto de Lei nº. 5031/
2024.

Sala das Sessões,      de                            de 2025.

PADOVANI
Deputado Federal

BRUNO GANEM
Deputado Federal

*C
D2

50
94

18
72

10
0*

RE
Q

 n
.3

13
7/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

08
/2

02
5

12
:1

0:
36

.4
90

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Padovani e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250941872100

Requerimento

Deputado(s)

 1  Dep. Padovani (UNIÃO/PR)

 2  Dep. Bruno Ganem (PODE/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.3

13
7/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

08
/2

02
5

12
:1

0:
36

.4
90

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Padovani e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250941872100